
 
 

Istituto di Istruzione Superiore “Pitagora” 
Via Puglia, 24-75025 Policoro (MT)- tel. 0835972101 

e-mail: mtis01800q@istruzione.it -pec:mtis01800q@pec.istruzione.it 
   sito web: www.pitagorapolicoro.eu          

Codice fiscale: 81001550771- Codice meccanografico: MTIS01800Q 
 

Agli Alunni 

Alle sezioni di: 
Pubblicità Legale – Albo on-line  

IIS Pitagora  
 
 

Oggetto: PROROGA TERMINI - AVVISO PUBBLICO INTERNO SELEZIONE ALUNNI PER LA 
PARTECIPAZIONE AL Progetto PON/FSE “Socialità, apprendimenti, accoglienza” – Titolo 
“Pitagora Peer to Peer” - Codice Identificativo 10.1.1A-FDRPOC-BA-2022-28 – CUP: 
E84C22001030001  
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 
10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n.33956 del 18/05/2022 – “Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza”  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’Avviso pubblico interno per la selezione di Corsisti/Alunni per la partecipazione al 
Progetto PON/FSE P “Socialità, apprendimenti, accoglienza” dal Titolo: “Pitagora Peer to 
Peer” - Codice Identificativo 10.1.1A-FDRPOC-BA-2022-28 – CUP: E84C22001030001, 
prot.n.1368/VII.6 del 02/02/2023; 

VISTE le richieste di partecipazione degli studenti e la disponibilità di posti in alcuni Moduli del 
Progetto;  

       DETERMINA 

La proroga dei termini di presentazione della domanda di partecipazione.  
 
I Moduli (All.A) Domanda di partecipazione Corsista/Alunno; All.B) Informativa al trattamento dati 
personali) di cui all’Avvisto prot. n.1368/VII.6 del 02/02/2023, debitamente compilati, dovranno essere 
consegnati entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 01/03/2023 presso la segreteria dell’IIS 
Pitagora, Via Puglia 24-Policoro (MT). 
Non sono ammesse domande redatte su modulo non conforme a quello allegato al presente Avviso.  
Il Responsabile del Procedimento è il Dirigente scolastico pro tempore Prof.ssa Maria Carmela Stigliano. 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito web della Scuola www.pitagorapolicoro.eu, nell’apposita 
sez. di “Pubblicità Legale – Albo on-line”, nonché nell’apposita sezione PON/FESR-FSE del sito 
istituzionale. 

                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Maria Carmela Stigliano 

                                                                                                                                          f.to digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii 
 

mailto:mtis01800q@istruzione.it
mailto:mtis01800q@pec.istruzione.it
http://www.pitagorapolicoro.eu/
http://www.pitagorapolicoro.eu/



